МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29 января 2018 г.                                                                                     № 06-24

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 19.12.2017 № 06-609

Приказываю:
[bookmark: Par12]1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 19.12.2017 № 06-609 «Об утверждении стандартизированных ставок, ставок за единицу максимальной мощности, формул платы за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных сетевых организаций Ульяновской области на 2018 год» следующие изменения:
1) в таблице приложения № 1:
в строке 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
в подстроке 1.1 строки 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
в подстроке 1.2 строки 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
2) в таблице приложения № 2:
в строке 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
в подстроке 1.1 строки 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
в подстроке 1.2 строки 1 слова «руб. за одно присоединение» заменить словами «руб. за одно присоединение, без НДС»;
3) в таблице приложения № 3:
в заголовке граф исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 1 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 2 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 3 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 4 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 5 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в подстроке 5.2 строки 5 слова «до 25 кВА включительно» заменить словами «от 25 до 100 кВА включительно»;
4) в таблице приложения № 4:
в заголовке граф исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 1 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 2 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 3 исключить слова «стандартизированная тарифная»;
в строке 4 исключить слова «стандартизированная тарифная».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Министр                                                                                               Р.Т.Давлятшин